



Հանրապետության «ԵՐԵՎԱՆԻ ԿԻՆԴԵՐԱՏԵՐԻ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈՒԿԱՆ ԿԻՆԴԵՐԱՏԵՐԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ  
 Երևանի 33 համարի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի  
 տնօրեն՝ Գրիգորյան Երվանդ  
 23 հունվարի 2024թ.

**Գումաների 2024 թվականի պլան  
(1-ին փոփոխություն)**

Պատվիրատուն՝ Երևանի հ 33 մուտք-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ նախադպրոցական կրթություն						
այի Ու Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր մասն աղբյուրը՝ Պետական բյուջե						
Գուման առարկայի		Գուման ձև (ընթացակ.)	Չափ. միավ.	Միավ. զինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>Սնունդ</b>						
15411150/1	Բուսական յուղ /ձեթ/	ՄԱ	լիտր	600	20	12 000
15616000/1	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	360	45	16 200
15614200/1	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	35	21 000
15618000	բլրուր	ՄԱ	կգ	480	10	4 800
15851500	գարեձավար	ՄԱ	կգ	480	10	4 800
15331167	կանաչի	ՄԱ	կգ	1440	8	11 520
15850000	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	360	80	28 800
15332290	Ձեմ	ՄԱ	կգ	840	6	5 040
03221111	Սոխ	ՄԱ	կգ	240	5	1 200
15623200	Մպիտակաձավար	ՄԱ	կգ	480	5	2 400
15617000	Ցորենաձավար	ՄԱ	կգ	480	5	2 400
15512000	Թթվասեր	ՄԱ	կգ	1500	10	15 000
15531100	Կարագ	ՄԱ	կգ	4300	28	120 400
15542100	Կաթնաշոռ	ՄԱ	կգ	1800	8	14 400
15112180	Հավի ազդրամիս	ՄԱ	կգ	1500	40	60 000
15112160	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2100	70	147 000
15541100	Պանիր լոռի	ՄԱ	կգ	2040	20	40 800
15111120	Տավարի միս, փափուկ	ՄԱ	կգ	4500	70	315 000
15612180	բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	250	10	2 500
03212200	չորացրած ոլոռ	ՄԱ	կգ	360	10	3 600
15872600	կերակրի սոդա	ՄԱ	կգ	480	0,5	240
15311100	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	288	230	66 240
3142520	ձու 2-րդ կարգի	ՄԱ	հատ	66	500	33 000
15551600	մածուն	ՄԱ	կգ	600	60	36 000
03222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	300	80	24 000
15331153	ոսպ	ՄԱ	կգ	660	10	6 600
15333100	տոմատ	ՄԱ	կգ	840	6	5 040
						999 980
<b>Ապրանք</b>						
39831245	սպասքի հեղուկ	ՄԱ	հատ	2500	11	27 500
39831245/1	ձեռքի հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	2500	11	27 500
24451141	ծավել	ՄԱ	հատ	450	30	13 500
39812600	մաքրող փաշի	ՄԱ	հատ	400	70	28 000
33141118	անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	400	250	100 000
33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	250	37 500
39831243/1	լվացքի փաշի	ՄԱ	կգ	1200	6	7 200
33141118/1	խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	800	40	32 000
24451141/1	ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	1600	5	8 000
19641000	պուլերի ենային տուպրակ	ՄԱ	կգ	1500	2	3 000
39836000/1	ավել	ՄԱ	հատ	1200	11	13 200
39221490/1	սպունգ սպասքի	ՄԱ	հատ	150	24	3 600
39221490/2	սպունգ սպասքի	ՄԱ	հատ	250	11	2 750

18421130/1	ձեռնոց մեկանգամյա	ՄԱ	հատ	2000	3	6 000
18141100/1	ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	հատ	250	8	2 000
39831283/1	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1100	11	12 100
39522330/1	մաքրող կտոր	ՄԱ	հատ	400	17	6 800
						330 650
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
65300000/1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3 000 000
65200000/1	Ջեռուցման բաշխում	ՄԱ	դրամ	5000000	1	5 000 000
65100000/1	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	700000	1	700 000
64211100/1	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	62400	1	62 400
72311240/1	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120 000
50311120/1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100 000
72411500/1	ՀԾ -ի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	117000	1	117 000
85141100/1	Բժշկական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	160000	1	160 000
79411210/1	գնումների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	22000	20	440 000
65200000/1	Ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	210000	1	210 000
50531110/1	կաթսայատան սպասարկման ծառայություն /սպասարկում/	ՄԱ	դրամ	982500	1	982500
79211220/1	գույքագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
						9 909 400
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>						
45231147	կոյուղաջրերի մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	100000	1	100 000
						85 000
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					10 994 380